
  

UCHWAŁA  NR 7/173/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2016 r. 
 
w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej polegającej na przebudowie 
odcinka ul. Żwirki i Wigury wraz z budow ą ronda na skrzyżowaniu z ul. Jana Pawła II 
w Świeciu 
 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 
zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2015 r., 
poz. 2031), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1.  Opiniuje się pozytywnie zamierzenie Burmistrza Świecia dotyczące realizacji 
inwestycji drogowej polegającej na przebudowie odcinka ul. Żwirki i Wigury wraz z budową 
ronda na skrzyżowaniu z ul. Jana Pawła II w Świeciu. 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 


